СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 47

«О ликвидации баков для сбора ТБО»

с. Михайловское							                     «22» апреля 2024 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, в целях улучшения санитарного состояния сельского поселения, Собрание представителей Михайловского сельского поселения Пригородного муниципального района решает:

1. Ликвидировать баки для сбора ТБО по ул. Мичурина с. Михайловское в течении 2024 г.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Михайловского сельского поселения и в периодическом печатном издании, распространяемом в Пригородном муниципальном районе – газета «Глашатай».

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                                                         А. В. Хубаев